LEI ORDINÁRIA Nº 539
de 27 de novembro de 1973

Dispõe sobre autorização para cobertura de Crédito Especial no

valor de Cr$ 88.600,00 (oitenta e oito mil e seiscentos cruzeiros),

para os Setores de Aviação, Transportes e Comunicações, e

Educação e Cultura, para o fim que menciona.

O Senhor Laucídio Pereira da Cunha, Prefeito Municipal de Camapuã,

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas

[...]

93 – SERVIÇOS URBANOS – ENERGIA ELÉTRICA

4.000.93 – DESPESAS DE CAPITAL

4.111.93 – OBRAS PÚBLICAS

Instalação e Distribuição de Energia Elétrica 

no Distrito de Costa Rica......................................................Cr$ 17.500,00,

e a importância de Cr$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos cruzeiros)

será suprida pelo excesso de arrecadação, conforme cálculo do índice

técnico de 09/06/73.

Art. 3º..  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Camapuã, 27 de novembro de 1973